
  

  

  

  

ID zakázky: 131313

Prodej krásného pozemku Dolní Moravice

Cena 780 000 Kč

Lokalita

Dolní Moravice, okres Bruntál

Druh pozemku

louky

Celková plocha

343 m²

Inženýrské sítě

vodovod, kanalizace, plyn, elektřina

Minimální možná výměra

343 m²

Prodej po částech

Ne

Umístění objektu

klidná část obce

Charakter okolní zástavby

bydlení

Komunikace

štěrková

Doprava

silnice, MHD, autobus

Občanská vybavenost

škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, kompletní síť obchodů a služeb

Sklon pozemku

mírný svah

Popis zakázky

Nabízím ve výhradním zastoupení majitele nádherný stavební
pozemek o velikosti 343 m²,na úžasném ,klidném místě
v srdci Jeseníků v Dolních Moravicíh.Pozemek je vhodný
k výstavbě domečku k bydlení nebo k rekreaci.Kolem je
nádherná příroda ,která nabízí své kouzla a skvosty z hor.Obec
Dolní Moravice je obcí památných stromů .Je zde např.
vysazen kaštan , dhadované stáří 300 – 350 let.Strom patří
mezi nejmohutnější svého druhu na území české republiky
a je zřejmě jeden z prvních jírovců, které u nás byly vysazeny.
Dominantou je 31,3 m vysoká vyhlídková věž, která nabízí tři
krásné výhledy na hřeben Hrubého Jeseníku, Uhlířský vrch,
Velký a Malý Roudný, ale i pohledy na města Bruntál,
Břidličná, Šternberk či obec Rýžoviště včetně jejich okolí. Při
výborné viditelnosti lze z vyhlídkové věže pozorovat pohoří
Beskyd či Vysoké Tatry. Sítě jsou na pozemku i v cestě .

petra.pinkavova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Petra Pinkavová
Obchodník s nemovitostmi


